
ZARZĄDZENIE NR 126/2022 
WÓJTA GMINY LGOTA WIELKA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok budżetowy 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079, poz. 1561 ), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r. poz.1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964), art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 584, poz. 830, 
poz. 930, poz. 1002, poz. 1087 i poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692, poz. 1733) oraz § 
7 ust. 8 Uchwały nr XLVII/231/2022 Rady Gminy Lgota Wielka z dnia 29.03.2022 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Lgota Wielka na rok 2022, zarządza co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych gminy zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych gminy zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody budżetu:                           34 979 541,92 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                          31 740 718,48 zł 

- majątkowe w wysokości                       3 238 823,44 zł, 

b) wydatki budżetu:                           35 401 589,62 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                         28 836 289,16 zł 

- majątkowe w wysokości                     6 565 300,46 zł. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu Pomocy 
przyznanych na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa  w wysokości 145 035,72 zł, zgodnie z tabelą nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lgota Wielka 
 
 

Jerzy Kotlewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7397E885-30D8-4F8A-A8D4-09B73CAC2A50. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

 26 144 386,03    0,00    0,00  26 144 386,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 904 823,44    0,00    0,00  2 904 823,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 357 392,00    0,00    0,00  1 357 392,00

 29 049 209,47    0,00    0,00  29 049 209,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 357 392,00    0,00    0,00  1 357 392,00

855 Rodzina  3 720 103,00    0,00    341,00  3 720 444,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85503 Karta Dużej Rodziny    674,00    0,00    341,00   1 015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   674,00    0,00    341,00   1 015,00

 5 559 772,15    0,00    341,00  5 560 113,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 559 772,15    0,00    341,00  5 560 113,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  36 219,30    0,00    0,00   36 219,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

 

 

Ogółem:

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 126/2022 Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia 30 grudnia 2022 roku - plan dochodów budżetu gminy na rok 2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7397E885-30D8-4F8A-A8D4-09B73CAC2A50. Podpisany Strona 1



  334 000,00    0,00    0,00   334 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  370 219,30    0,00    0,00   370 219,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 31 740 377,48    0,00    341,00  31 740 718,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 3 238 823,44    0,00    0,00  3 238 823,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 357 392,00    0,00    0,00  1 357 392,00

 34 979 200,92    0,00    341,00  34 979 541,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 357 392,00    0,00    0,00  1 357 392,00

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7397E885-30D8-4F8A-A8D4-09B73CAC2A50. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  7 134 433,04  6 753 288,04  6 517 548,04  5 195 583,13  1 321 964,91    0,00   235 740,00    0,00    0,00    0,00   381 145,00   381 145,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  44 815,79 -  44 815,79 -  42 782,01 -  31 137,95 -  11 644,06    0,00 -  2 033,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   44 815,79   44 815,79   44 815,79   9 923,37   34 892,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 134 433,04  6 753 288,04  6 519 581,82  5 174 368,55  1 345 213,27    0,00   233 706,22    0,00    0,00    0,00   381 145,00   381 145,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 928 792,02  4 547 647,02  4 367 533,02  3 818 692,37   548 840,65    0,00   180 114,00    0,00    0,00    0,00   381 145,00   381 145,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 635,77 -  25 635,77 -  23 635,77 -  18 854,78 -  4 780,99    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   31 156,40   31 156,40   31 156,40   6 840,93   24 315,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 934 312,65  4 553 167,65  4 375 053,65  3 806 678,52   568 375,13    0,00   178 114,00    0,00    0,00    0,00   381 145,00   381 145,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   180 114,00   180 114,00    0,00    0,00    0,00    0,00   180 114,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   178 114,00   178 114,00    0,00    0,00    0,00    0,00   178 114,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   347 287,00   347 287,00   347 287,00   347 287,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   344 787,00   344 787,00   344 787,00   344 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   540 608,33   540 608,33   540 608,33   540 608,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   535 608,33   535 608,33   535 608,33   535 608,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   47 690,50   47 690,50   47 690,50   47 690,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   43 690,50   43 690,50   43 690,50   43 690,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 140,00   10 140,00   10 140,00   10 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 640,00   8 640,00   8 640,00   8 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   34 956,00   34 956,00   34 956,00    0,00   34 956,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   32 456,00   32 456,00   32 456,00    0,00   32 456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   88 671,00   88 671,00   88 671,00    0,00   88 671,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   89 871,00   89 871,00   89 871,00    0,00   89 871,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    791,00    791,00    791,00    0,00    791,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   200,00 -   200,00 -   200,00    0,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    591,00    591,00    591,00    0,00    591,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 090,00   10 090,00   10 090,00    0,00   10 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

801

80101

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4260 Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

4300

4410

4430 Różne opłaty i składki

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 126/2022 Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia 30 grudnia 2022 roku - plan wydatków budżetu gminy na rok 2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7397E885-30D8-4F8A-A8D4-09B73CAC2A50. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -  1 188,99 -  1 188,99 -  1 188,99    0,00 -  1 188,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 901,01   8 901,01   8 901,01    0,00   8 901,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   189 548,00   189 548,00   189 548,00    0,00   189 548,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   23 115,47   23 115,47   23 115,47    0,00   23 115,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   212 663,47   212 663,47   212 663,47    0,00   212 663,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    982,00    982,00    982,00    0,00    982,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   892,00 -   892,00 -   892,00    0,00 -   892,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    90,00    90,00    90,00    0,00    90,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 632 986,05  2 632 986,05  2 632 986,05  2 632 986,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 407,79 -  4 407,79 -  4 407,79 -  4 407,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 840,93   5 840,93   5 840,93   5 840,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 634 419,19  2 634 419,19  2 634 419,19  2 634 419,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   193 498,79   193 498,79   193 498,79   193 498,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   446,99 -   446,99 -   446,99 -   446,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   193 051,80   193 051,80   193 051,80   193 051,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   337 438,83   337 438,83   319 177,83   299 628,83   19 549,00    0,00   18 261,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 563,80 -  7 563,80 -  7 563,80 -  3 443,17 -  4 120,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 043,17   2 043,17   2 043,17    0,00   2 043,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   331 918,20   331 918,20   313 657,20   296 185,66   17 471,54    0,00   18 261,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   46 104,63   46 104,63   46 104,63   46 104,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 482,87 -  2 482,87 -  2 482,87 -  2 482,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   43 621,76   43 621,76   43 621,76   43 621,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 524,00   11 524,00   11 524,00    0,00   11 524,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 120,63 -  4 120,63 -  4 120,63    0,00 -  4 120,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 043,17   2 043,17   2 043,17    0,00   2 043,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 446,54   9 446,54   9 446,54    0,00   9 446,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   400,00 -   400,00 -   400,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    800,00    800,00    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   14 859,00   14 859,00   14 859,00   14 859,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   560,30 -   560,30 -   560,30 -   560,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 298,70   14 298,70   14 298,70   14 298,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 210 836,00  1 210 836,00  1 179 778,00   638 201,39   541 576,61    0,00   31 058,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 533,78 -  8 533,78 -  8 500,00 -  8 500,00    0,00    0,00 -   33,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 533,78   8 533,78   8 533,78    0,00   8 533,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 210 836,00  1 210 836,00  1 179 811,78   629 701,39   550 110,39    0,00   31 024,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   31 058,00   31 058,00    0,00    0,00    0,00    0,00   31 058,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   33,78 -   33,78    0,00    0,00    0,00    0,00 -   33,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   31 024,22   31 024,22    0,00    0,00    0,00    0,00   31 024,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   93 842,42   93 842,42   93 842,42   93 842,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   92 842,42   92 842,42   92 842,42   92 842,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 561,54   9 561,54   9 561,54   9 561,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 061,54   9 061,54   9 061,54   9 061,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   36 605,00   36 605,00   36 605,00    0,00   36 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    30,00    30,00    30,00    0,00    30,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   36 635,00   36 635,00   36 635,00    0,00   36 635,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   23 322,00   23 322,00   23 322,00    0,00   23 322,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 503,78   8 503,78   8 503,78    0,00   8 503,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   31 825,78   31 825,78   31 825,78    0,00   31 825,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   421 918,08   421 918,08   421 918,08   421 918,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   414 918,08   414 918,08   414 918,08   414 918,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   297 176,00   297 176,00   293 876,00   250 310,00   43 566,00    0,00   3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 082,44 -  3 082,44 -  3 082,44 -   340,00 -  2 742,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 082,44   3 082,44   3 082,44   3 082,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   297 176,00   297 176,00   293 876,00   253 052,44   40 823,56    0,00   3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Przedszkola

4800

80104

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4440

4790

80195 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7397E885-30D8-4F8A-A8D4-09B73CAC2A50. Podpisany Strona 2



przed zmianą   196 807,28   196 807,28   196 807,28   196 807,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 446,70   1 446,70   1 446,70   1 446,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   198 253,98   198 253,98   198 253,98   198 253,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   34 700,00   34 700,00   34 700,00   34 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 635,74   1 635,74   1 635,74   1 635,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   36 335,74   36 335,74   36 335,74   36 335,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   241,44 -   241,44 -   241,44    0,00 -   241,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 758,56   3 758,56   3 758,56    0,00   3 758,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   600,00 -   600,00 -   600,00    0,00 -   600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 401,00 -  1 401,00 -  1 401,00    0,00 -  1 401,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    599,00    599,00    599,00    0,00    599,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    340,00    340,00    340,00    340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   340,00 -   340,00 -   340,00 -   340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 538 414,13  2 538 414,13  1 576 669,43   957 449,83   619 219,60    0,00   961 744,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 842,07 -  4 842,07 -  4 842,07 -  3 801,62 -  1 040,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 842,07   4 842,07   4 347,44   1 340,45   3 006,99    0,00    494,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 538 414,13  2 538 414,13  1 576 174,80   954 988,66   621 186,14    0,00   962 239,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   794 170,00   794 170,00   793 170,00   548 530,51   244 639,49    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   794 170,00   794 170,00   793 170,00   545 530,51   247 639,49    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   394 166,93   394 166,93   394 166,93   394 166,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   391 166,93   391 166,93   391 166,93   391 166,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   47 200,00   47 200,00   47 200,00    0,00   47 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 200,00   50 200,00   50 200,00    0,00   50 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   438 610,73   438 610,73   436 610,73   400 651,62   35 959,11    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 835,08 -  1 835,08 -  1 835,08 -   794,63 -  1 040,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 835,08   1 835,08   1 340,45   1 340,45    0,00    0,00    494,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   438 610,73   438 610,73   436 116,10   401 197,44   34 918,66    0,00   2 494,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    494,63    494,63    0,00    0,00    0,00    0,00    494,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 494,63   2 494,63    0,00    0,00    0,00    0,00   2 494,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 824,78   21 824,78   21 824,78   21 824,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   94,63 -   94,63 -   94,63 -   94,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 730,15   21 730,15   21 730,15   21 730,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   59 054,82   59 054,82   59 054,82   59 054,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 340,45   1 340,45   1 340,45   1 340,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 395,27   60 395,27   60 395,27   60 395,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 819,19   4 819,19   4 819,19   4 819,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   400,00 -   400,00 -   400,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 419,19   4 419,19   4 419,19   4 419,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   360,00 -   360,00 -   360,00    0,00 -   360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 640,00   8 640,00   8 640,00    0,00   8 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 250,00   1 250,00   1 250,00    0,00   1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   80,45 -   80,45 -   80,45    0,00 -   80,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7397E885-30D8-4F8A-A8D4-09B73CAC2A50. Podpisany Strona 3



po zmianach   1 169,55   1 169,55   1 169,55    0,00   1 169,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   600,00 -   600,00 -   600,00    0,00 -   600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 900,00   1 900,00   1 900,00    0,00   1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 047,43   1 047,43   1 047,43   1 047,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   300,00 -   300,00 -   300,00 -   300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    747,43    747,43    747,43    747,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   112 642,40   112 642,40    868,00    868,00    0,00    0,00   111 774,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   6,99 -   6,99 -   6,99 -   6,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    6,99    6,99    6,99    0,00    6,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   112 642,40   112 642,40    868,00    861,01    6,99    0,00   111 774,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    722,00    722,00    722,00    722,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   2,02 -   2,02 -   2,02 -   2,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    719,98    719,98    719,98    719,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    146,00    146,00    146,00    146,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   4,97 -   4,97 -   4,97 -   4,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    141,03    141,03    141,03    141,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    6,99    6,99    6,99    0,00    6,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    6,99    6,99    6,99    0,00    6,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 790 253,27  3 790 253,27   326 552,03   247 027,58   79 524,45    0,00  3 463 701,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 143,00 -  4 143,00 -  4 143,00 -  4 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 484,00   4 484,00    341,00    0,00    341,00    0,00   4 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 790 594,27  3 790 594,27   322 750,03   242 884,58   79 865,45    0,00  3 467 844,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 808 552,27  1 808 552,27   237 466,72   222 265,87   15 200,85    0,00  1 571 085,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 143,00 -  4 143,00 -  4 143,00 -  4 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 143,00   4 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 808 552,27  1 808 552,27   233 323,72   218 122,87   15 200,85    0,00  1 575 228,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 571 085,55  1 571 085,55    0,00    0,00    0,00    0,00  1 571 085,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 143,00   4 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 575 228,55  1 575 228,55    0,00    0,00    0,00    0,00  1 575 228,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   56 970,60   56 970,60   56 970,60   56 970,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 276,13 -  2 276,13 -  2 276,13 -  2 276,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   54 694,47   54 694,47   54 694,47   54 694,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   160 857,00   160 857,00   160 857,00   160 857,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 650,87 -  1 650,87 -  1 650,87 -  1 650,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   159 206,13   159 206,13   159 206,13   159 206,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    790,85    790,85    790,85    790,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   216,00 -   216,00 -   216,00 -   216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    574,85    574,85    574,85    574,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    674,00    674,00    674,00    0,00    674,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    341,00    341,00    341,00    0,00    341,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 015,00   1 015,00   1 015,00    0,00   1 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    674,00    674,00    674,00    0,00    674,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    341,00    341,00    341,00    0,00    341,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 015,00   1 015,00   1 015,00    0,00   1 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 250 518,73  2 221 268,73  2 221 233,53   75 723,30  2 145 510,23    0,00    35,20    0,00    0,00    0,00   29 250,00   29 250,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 131,21 -  9 131,21 -  9 131,21 -  9 131,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 131,21   9 131,21   9 131,21   2 207,78   6 923,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 250 518,73  2 221 268,73  2 221 233,53   68 799,87  2 152 433,66    0,00    35,20    0,00    0,00    0,00   29 250,00   29 250,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 252 092,00  1 252 092,00  1 252 056,80   75 723,30  1 176 333,50    0,00    35,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 131,21 -  9 131,21 -  9 131,21 -  9 131,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 131,21   9 131,21   9 131,21   2 207,78   6 923,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 252 092,00  1 252 092,00  1 252 056,80   68 799,87  1 183 256,93    0,00    35,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   63 511,92   63 511,92   63 511,92   63 511,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 031,09 -  9 031,09 -  9 031,09 -  9 031,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   54 480,83   54 480,83   54 480,83   54 480,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 148,07   7 148,07   7 148,07   7 148,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

4410

4710

85231 Pomoc dla cudzoziemców

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

855

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

85503

4210

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

900

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7397E885-30D8-4F8A-A8D4-09B73CAC2A50. Podpisany Strona 4



zwiększenie   2 207,78   2 207,78   2 207,78   2 207,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 355,85   9 355,85   9 355,85   9 355,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 440,58   1 440,58   1 440,58   1 440,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   100,12 -   100,12 -   100,12 -   100,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 340,46   1 340,46   1 340,46   1 340,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 169 372,57  1 169 372,57  1 169 372,57    0,00  1 169 372,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 923,43   6 923,43   6 923,43    0,00   6 923,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 176 296,00  1 176 296,00  1 176 296,00    0,00  1 176 296,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  35 401 248,62  28 835 948,16  17 641 595,05  9 516 809,19  8 124 785,86   302 500,00  10 693 353,11    0,00    0,00   198 500,00  6 565 300,46  6 565 300,46  1 747 974,73    0,00    0,00

zmniejszenie -  62 932,07 -  62 932,07 -  60 898,29 -  48 213,78 -  12 684,51    0,00 -  2 033,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   63 273,07   63 273,07   58 635,44   13 471,60   45 163,84    0,00   4 637,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  35 401 589,62  28 836 289,16  17 639 332,20  9 482 067,01  8 157 265,19   302 500,00  10 695 956,96    0,00    0,00   198 500,00  6 565 300,46  6 565 300,46  1 747 974,73    0,00    0,00

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7397E885-30D8-4F8A-A8D4-09B73CAC2A50. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 126/2022 

Wójta Gminy Lgota Wielka 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadanie realizowane ze środków Funduszu Pomocy  przyznanych na 
podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, 
poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz.. 1692, poz. 1733)  

Dochody 

 
Dział Rozdz. § Treść Plan dochodów na 

2022 rok 

 750   Administracja publiczna 813,35 

  75011  Urzędy Wojewódzkie 813,35 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy. 

813,35 

   - rejestro bywateli Ukrainy którym nadano numer 
PESEL ( art.. 6) 813,35 

 801   Oświata i wychowanie 29 348,00 

  80101  Szkoły Podstawowe 21 679,62 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy. 

21 679,62 

   - finansowanie realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych (art.. 50) 21 679,62 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 005,96 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy. 

2 005,96 

   - finansowanie realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych (art.. 50) 2 005,96 

  80104  Przedszkola 4 379,92 

 

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów ( związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych, związków powiatów), 
samorządów wojewodztw, pozyskane z innych źródeł 

4 379,92 

   - finansowanie realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych (art.. 50) 4 379,92 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 282,50 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy. 

1 282,50 

   - finansowanie realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych (art.. 50) 1 282,50 

 852   Pomoc społeczna 112 642,40 
  85231  Pomoc dla cudzoziemców 112 642,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7397E885-30D8-4F8A-A8D4-09B73CAC2A50. Podpisany Strona 1



 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy. 

112 642,40 

 
  - 

świadczenia pieniężne z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy ( 
art. 13) 

101 648,00 

   - jednorazowe świadczenia pieniężne przysługujące 
obywatelom Ukrainy ( art. 31) 10 920,00 

   - bezpłatna pomoc psychologiczna (art.. 32) 0,00 

   - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży  (art.. 29 i 
30) 74,40 

 

  - 

prawo do świadczeń rodzinnych, świadczeń 500+, 
rodzinnego kapitału opiekuńczego, świadczemnia 
dobry start oraz dofinansowania obniżenia opłaty 
rodzica za pobyt dziecka w żłobku ( art.. 26) 

0,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 231,97 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 231,97 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy. 

2 231,97 

 Razem: 145 035,72 

Wydatki 

 Dział Rozdz
. § Treść Plan wydatków na 

2022 rok 
 750   Administracja publiczna 813,35 
  75011  Urzędy Wojewódzkie 813,35 

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy. 680,35 

 
  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy. 

133,00 

 801   Oświata i wychowanie 29 348,00 
  80101  Szkoły Podstawowe 21 679,62 

   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy.  17 567,26 

 
  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy. 

3 434,36 

   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy.  678,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 005,96 

   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy.  1 677,93 

 
  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy. 

328,03 

  80104  Przedszkola 4 379,92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7397E885-30D8-4F8A-A8D4-09B73CAC2A50. Podpisany Strona 2



   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy.  3 663,69 

 
  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy. 

716,23 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 282,50 

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy. 1 072,77 

 
  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy. 

209,73 

 852   Pomoc społeczna 112 642,40 
  85231  Pomoc dla cudzoziemców 112 642,40 

   3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 111 774,40 

 
  - 

świadczenia pieniężne z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy ( 
art. 13) 

101 200,00 

 

  - 

prawo do świadczeń rodzinnych, świadczeń 500+, 
rodzinnego kapitału opiekuńczego, świadczemnia 
dobry start oraz dofinansowania obniżenia opłaty 
rodzica za pobyt dziecka w żłobku ( art.. 26) 

0,00 

   - bezpłatna pomoc psychologiczna (art.. 32) 0,00 

   - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży  (art.. 29 i 
30) 74,40 

   - jednorazowe świadczenia pieniężne przysługujące 
obywatelom Ukrainy ( art. 31) 10 500,00 

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy. 719,98 

 
  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy. 

141,03 

 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy.  6,99 

 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 231,97 

 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 231,97 

 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 231,97 

 Razem: 145 035,72 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7397E885-30D8-4F8A-A8D4-09B73CAC2A50. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3



